Uchwała Nr 82/2010

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 26 maja 2010 r.

w sprawie: nadania tytułu doktora honoris causa Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach prof. dr hab. Larsowi Ryden emerytowanemu pracownikowi naukowemu z Karolinska Institutet w Sztokholmie 

Na podstawie: art. 16 ust. 3 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.), oraz § 9 ust. 15 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach w związku z Uchwałą Nr 16/8/2009/2010 Rady Wydziału Lekarskiego w Katowicach z dnia 13.05.2010 r. 

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje:

§ 1

Nadaje tytuł doktora honoris causa Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach prof. dr hab. Larsowi Ryden emerytowanemu pracownikowi naukowemu z Karolinska Institutet w Sztokholmie.
§ 2

Wykonanie Uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodnicząca Senatu

Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera

Uchwała Nr 99/2010

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 26 maja 2010 r.

w sprawie: 
przekształcenia w ramach Wydziału Zdrowia Publicznego Zakładu Podstawowych Nauk Medycznych w Katedrę i Zakład Podstawowych Nauk Medycznych

Na podstawie: art. 84 ust. 3 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 38 ust. 1 pkt 7 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach w związku z § 13 ust. 2 Statutu SUM i wnioskiem Dziekana Wydziału Zdrowia Publicznego zaopiniowanym przez Radę Wydziału w dniu 18 marca 2010 r. oraz w oparciu o art. 125 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym w związku z § 38 ust. 1 pkt 12 Statutu

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża zgodę na:

1) przekształcenie w ramach Wydziału Zdrowia Publicznego Zakładu Podstawowych Nauk Medycznych  w Katedrę i Zakład Podstawowych Nauk Medycznych

2) podjęcie czynności, o których mowa w art. 125 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym 
w odniesieniu do osób zatrudnionych w jednostce organizacyjnej, o której mowa w pkt 1.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Senatu

Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera
Uchwała Nr 100/2010

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 26 maja 2010 r.
w sprawie: zmiany Uchwały Nr 60/2008 z dnia 1 lutego 2008 roku Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach w sprawie uchwalenia Regulaminu Wyborów Ogólnouczelnianych i Wydziałowych w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach na kadencję 2008-2012

Na podstawie § 76 ust. 1 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach                     w związku z art. 71 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.)
Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

uchwala co następuje:

§ 1

W § 24 Regulaminu Wyborów Ogólnouczelnianych i Wydziałowych w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach na kadencję 2008-2012 dodaje się ust. 3 i 4 
w następującym brzmieniu:
„3. W przypadku braku minimalnego składu Rady Wydziału, określonego w ust. 1 
lit. b-d Wydziałowa Komisja Wyborcza przeprowadza wybory uzupełniające 
do 31 października każdego roku kalendarzowego.

4. W przypadku przekroczenia w składzie Rady Wydziału w grupie profesorów i doktorów habilitowanych poziomu 60% składu Rady, przewodniczący Wydziałowej Komisji Wyborczej zarządza wybory uzupełniające, po uprzednim przeliczeniu składu Rady Wydziału wg ust. 1 lit. b-d.”

§ 2


Pozostałe zapisy Uchwały Nr 60/2008 z dnia 1 lutego 2008 roku Senatu SUM z późn. zm. nie ulegają zmianie.
§ 3


Wykonanie Uchwały powierza Przewodniczącemu Uczelnianej Komisji Wyborczej.
§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Senatu

Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera

